
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind rectificarea bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2007 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

27.09.2007. 

 Luand în considerare adresa Consiliului Judetean nr. 10044/2007, 

respectiv H.C.J nr. 204/2007. 

 Tinând seama de referatul nr.  8113/2007 înaintat de compartimentul 

buget finante contabilitate prin care se solicită aprobarea rectificării Bugetului 

Consiliului Local pe anul 2007 cu suma de 80.000 lei repartizată prin 

Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 204/2007, pentru finanţarea 

cheltuielilor de reabilitare la D.J 108 – Huedin – Sâncrai. 

 Luând în considerare proiectul de hotarare nr. 8124/27.09.2007 înaintat 

de Primar şi avizat de comisia economică la şedinţa din 27.09.2007. 

 Tinand seama de  prevederile  H.G 917/2007,  art.38, alin.2, lit. b,  alin.4, 

lit.a,  şi art. 46   din legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006.  

  

H O T A R A Ş T E 

 
          Art.1.  Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local Huedin cu 

suma de 80.000 pentru finantarea  cheltuielilor de reparaţii şi reabilitare la 

porţiunea din DJ. 108,  Huedin – Sâncrai.  

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate. 

 

Nr. 85 

Din 27.09.2007                                            Consilieri total:              15 

              Consilieri prezenţi:       13 

              Votat pentru:                 13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Goia Viorel                                                  Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

 

   


